Caula quacumque non obftamibus

:

Ac etiam Pardonavimus, Remisi-
mus Ac Relaxavimus eidem Epifeepe

omnimoda Offenfas, Tranigrelliuncs,

Mefpriliones , Contemptu?
, Negug<.n-

tias, CoDCclaincnta, Deceptiones, Impc-

titiones Ac alia Malefada qu.'ccumque,

per ipfum Epifeopnm ante pratfcnicm

Diem qualitercumque &da live porpc-A.D.1509.

trata , contra fbnnam omnium 6c ffn-

gulorum Statutorum de Laboratoribus, >

Servientibus, Mendicantibus, Vacabun-

dis Ac de Signis Ac Liberatis Pannorum
Capicioruro Retentiones, Conventiones,

Barganias Ac PromilTiones illicitas ac de

Cbevanciis, Ufuris Ac Barganiis illicitis

ac contra formam Statuti Ac Ordinatio-

num de ProviGonibus, nccnon de Placi-

tis , Profccutionibus, Sedis feu Quarc-
lis in alia Curia Chrlilianiratis feu ali-

bi contra r^aGam Conniam feu Digni-

tatem noffras ante hxc tempora edito-

rum Ac proviforuin
\
ac etiam omnimo-

das Forisfadurasverfus ipfrm Bpifcppum

Prxfenratas feu Prsfentandas , Fines,

Amerciamenta, Poenas, Debita, De-
perdita, Affenla feu Affidenda, Ad-
judicata feu * Adjudicanda fuper feu

verfus enmdem Epifeepum feu per Ipfum
vel aliquem Prs^eceirorum fuorum No-
bis fbnsfada ratione PrxmilTorum feu

eorum alicujus.

Pakdonavimus infuper Ac Rela-
xavimus eidem Epifcepd omnimoda De-
manda nccnon Articulos Itineris Deilru-*

dioDCS Ac Tranfgrcffiones de Viridi Ac

Venatione feu occiffone Cervorum Ac a-

liarum Ferarum in Fordtis, ParckCha-
ceis feu Warennis nollris Ac anorum
quorumciimque. Venditiones, Proller-

nationes Ac Ablciffones Bofeorum infra

Foreffas Ac extra. Ac aliarum Rerum
quarumcumque infra Regnum nofbum
AngUa: ante pnefentem Diem emerfa-

rum unde Punitio caderet in deman-
dum Debitum feu in Finem AC Redem-
ptionem aut in alias Pcenas pecuniarias

feu in Forisfaduras Bonorum Ac Catal-

lorum ip/ifis Epifeo^ live in Oneratio-

nem Perfonx fu£ Ac omne id ouod ad

verfus ipfum Epifeopnm pertinet leu per-

tinere poflit ex Caufis pr^idis feu ea-

rum aliqua
^ aliquibus Statutis , Adu-

bus ffve Ordinationibus in contrarium

fadis, editis, five provifis, io aliquo non
obfhntibus

:

Pardo-
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A.D.i;o9 . Pardonavimo! , Remisimus Sc

Relaxavimus ac etiam Damus lidim

.Efifitft omnia Sc omnimoda CatallaFe-

lnnum,Attuidorum,dC aliorum quorum-

ciimqt Fclonum , Clericorum Attindo-

lum& Clericorum ConviAorum.Catalla,

Utlagata Waviata Fugitivorum & Felo-

^unr de Se, & in exigenda polita, Deo-
dandas, Theaautum inventum, Wrec-
cum Maris , Catalla Waviata & Straia-